ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Когалыма

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма от 24.03.2011 №594

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях увеличения уровня собираемости платежей в бюджет города Когалыма:

[bookmark: _GoBack]1. В постановление Администрации города Когалыма от 24.03.2011 №594 «О развитии собственной доходной базы бюджета города Когалыма» (далее - постановление) внести следующие изменения:
1.1. Пункты 7, 8 приложения к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма                                                                Р.Я.Ярема

Согласовано:
	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	КФ

	ЮУ

	ЮУ

Подготовлено:
главный специалист  ОСБП КФ						О.В.Попова

Разослать: Дума, КСП, КФ, КУМИ, УО, УЭ, УКСиМП, УпоОВ, ОГОиЧС, ОАиГ, сектор пресс-службы, МКУ «УЖКХ г. Когалыма», печатное издание, ООО «Ваш консультант»
	7.
	Ежеквартальный мониторинг задолженности по уплате налогов в бюджет, страховых взносов в государственные внебюджетные фонды муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, доля участия муниципального образования в которых составляет 50 и более процентов
	Предоставление информации об имеющейся задолженности в адрес Комитета финансов
	ИФНС доп. офис г. Когалым

	Мониторинг предоставленной ИФНС доп. офис г. Когалым информации о задолженности
	Комитет финансов

	Работа по выяснению причин образования задолженности и ее ликвидации с предоставлением информации в адрес Комитета финансов
	Главные распорядители средств бюджета города Когалыма (далее - ГРБС);
структурные подразделения Администрации города Когалыма;
МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (далее – УЖКХ)

	8.
	Ежеквартальный мониторинг задолженности по оплате за коммунальные услуги муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий
	Предоставление информации об имеющейся задолженности в адрес Комитета финансов
	УЖКХ

	Работа по выяснению причин образования задолженности и ее ликвидации с предоставлением информации в адрес Комитета финансов
	ГРБС;
структурные подразделения Администрации города Когалыма;